

การดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการประจำปีงบประมาณ 2564

1.	ฝึกอบรม	ปรับปรุงงานด้านบริหารงานบุคคลของสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามุกดาหาร ปีงบประมาณ 2564	5,048,000.00	บาท
2.	ปรับปรุงงานด้านบริหารงานบุคคลของสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามุกดาหาร ปีงบประมาณ 2564	ปรับปรุงงานด้านบริหารงานบุคคลของสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามุกดาหาร ปีงบประมาณ 2564		บาท
3.	งานด้านบริหารงานบุคคล	งานด้านบริหารงานบุคคล	5,048,000.00	บาท
4.	ค่าตอบแทน	ค่าตอบแทน		บาท
5.	รายการค่าจ้าง 8 วิชา	12 มกราคม 2564	5,243,498.37	บาท
6.	บัญชีงบประมาณรายจ่าย			
6.1	บัญชีงบประมาณรายจ่าย			
7.	รายละเอียดของรายการรายจ่าย			
7.1	รายละเอียดของรายการรายจ่าย			
7.2	รายละเอียดของรายการรายจ่าย			
7.3	รายละเอียดของรายการรายจ่าย			

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างจ้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รพ.ท่าช้างหลวงพ่อดิ่ง ม.ค.ด.119-01 บ้านแม่เหนือ หมู่ที่ 8 ตำบลหนองบอน ต.ยี่งอ อ.เสนาะ จ.ปัตตานี (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบอน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 1.1 งานผิวทาง 1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT) 1.1.1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแท็คโค้ต) 1.1.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	16,200.000	12.81	207,522.00	1.3607	17.43	282,375.18
2		ตัน	1,944.777	1,806.13	3,512,520.08	1.3607	2,457.60	4,779,486.07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศราคากลางก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต วัสดุทางหลวงท้องถิ่น ม.ค.บ.119-01 บ้านแม่เหนือ หมู่ที่ 8 ตำบลหนองบอน ต.ชัยวิชัยประจวบคีรีขันธ์ (e-
 บidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.1.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	648.000	206.00	133.488.00	1.3607	280.30	181.637.12
							รวมราคากลาง	5,243,498.37